



**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE**  
**11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

[www.zdpdabrowa.pl](http://www.zdpdabrowa.pl)

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: [przetargi@zdpdabrowa.pl](mailto:przetargi@zdpdabrowa.pl)

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.5.2023

Dąbrowa, dnia 11 lipca 2023r.

## **PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1394N Witki – Sępól – Dietrichowo – Gierkiny w msc. Dietrichowo”*

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w dniu 10 lipca 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

### **PYTANIE 1**

Prosimy Zamawiającego o wskazanie dokładnej lokalizacji do której należy przetransportować materiały pochodzące z rozbiórki.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w załączonym do postępowania przedmiarze wskazał, iż destrukcja pochodzący z rozbiórki jezdni należy odwieźć na odległość do 15 km od miejsca prowadzenia robót. Zamawiający wskaże dokładnie to miejsce na etapie realizacji, natomiast pozostałe materiały z rozbiórki należy odwieźć do siedziby Zamawiającego tj. Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce.

### **PYTANIE 2**

Prosimy Zamawiającego o dołączenie ST D-10.00.00.

### **ODPOWIEDŹ:**

Dział D-10.00.00 INNE ROBOTY odnosi się do jednej pozycji jaką jest montaż rur osłonowych. Zamawiający nie załącza specyfikacji technicznej, gdyż nie określa w tej pozycji specjalnych wymagań poza te które odnoszą się do rur osłonowych w załączonych do przetargu uzgodnieniach branżowych i opisach dokumentacji technicznej.

### **PYTANIE 3**

Prosimy Zamawiającego o wskazanie materiałów jakie należy uwzględnić przy wykonaniu pozycji 53 przedmiaru robót – Montaż rur osłonowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Należy zastosować materiał określony w uzgodnieniach branżowych.

**PYTANIE 4**

Prosimy Zamawiającego o wskazanie ile m<sup>3</sup> wykopu do wykonania należy uwzględnić przy wykonaniu pozycji 53 przedmiaru robót – Montaż rur osłonowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Jednostka obmiarowa wskazuje metry bieżące ułożenia rury osłonowej a nie m<sup>3</sup>.